
 *MMFMX01LS6T5* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM  43546/2022 
Spisová značka:       
Vyřizuje:  Ing. Tomáš VEČEŘA 
Telefon:  558609293 
E-mail:  vecera.tomas@frydekmistek.cz 
Datum:  17.03.2022 
 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 
Název VZ:   Výměna oken, ul. Zámecká č. p. 56, Frýdek-Místek 
       

      Číslo VZ:     P22V00000018 
     
      Druh VZ:     veřejná zakázka malého rozsahu           
                       

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávacích podmínek následujícího znění: 

Dotaz č. 1: 

 
Vznáším dotaz k větě, cituji. „Všechna okna v bytech budou doplněna vnitřními zastiňujícími 
žaluziemi.“, která je uvedená v návrhu SOD, čl. 2 Předmět smlouvy. 
 
V ostatních podkladech, ať už PD nebo slepý rozpočet není o vnitřních žaluziích zmínka. 
Dotaz zní, zda tento požadavek na dodávku vnitřních žaluzií je správný či nikoliv. 
 
Odpověď: 
Zadavatel přílohou zveřejňuje upravený soupis prací s výkazem výměr, který obsahuje dodávku 
žaluzií. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dotaz č. 2: 

      
      
      
      
      
 



Č.J.: MMFM  43546/2022  Strana 2 (celkem 2) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

Chtěla bych požádat o upřesnění a nutnost některých prací požadovaných ve výkaze výměr, případně jejich pozici v objektu. 
Nejsou nám zcela jasné oblasti a důvod těchto položek: 

1 317351105R00 Bednění překladů, říms a klenbových pásů říms nebo žlabových říms včetně 
podpěrné konstrukce vzepřené nebo podepřené jakéhokoliv tvaru a délky 
vyložení, při výšce spodní hrany konstrukce do 6 m nad nejblíže nižší podlahou 
 
zřízení 

m2 33,62000   
 

Kde a proč? 

0,00 801-1 RTS 22/ I 

2 317351106R00 Bednění překladů, říms a klenbových pásů říms nebo žlabových říms včetně 
podpěrné konstrukce vzepřené nebo podepřené jakéhokoliv tvaru a délky 
vyložení, při výšce spodní hrany konstrukce do 6 m nad nejblíže nižší podlahou 
 
odstranění 

m2 33,62000  Kde a poč? 0,00 801-1 RTS 22/ I 

7 622481211R00 Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní 
tkaninou, bez dodávky materiálu 

m2 59,60100  Fasáda?  0,00 801-1 RTS 22/ I 

9 713131131R00 Montáž tepelné izolace stěn lepením m2 59,60100   
Fasáda? 

0,00 800-
713 

RTS 22/ I 

10 28375933R deska izolační EPS 70 F; pěnový polystyren; povrch hladký; tl. 50,0 mm; 
součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 1,280 m2K/W; U = 0,780 W/m2K; 
obj. hmotnost 17,00 kg/m3 

m2 65,56110  Fasáda? 
Podlaha? Kde? 

0,00 SPCM RTS 22/ I 

11 622323041R00 Příprava podkladu penetrace, Hmota nátěrová funkce: penetrační m2 59,60100  Jedná se o 
opravu ostění? 

0,00 801-1 RTS 22/ I 

12 622422521R00 Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových štukových, stupeň 
členitosti 1 a 2, v množství opravované plochy přes 40 do 50 %, s barvením na 
100% opravované plochy, bez nákladů na umělecké dekorace fasád 

m2 59,60100  Jedná se o 
opravu ostění? 

0,00 801-4 RTS 22/ I 

    bez otlučení vadných míst     

Předem děkuji za doplnění informací, které jsou nezbytné ke správnému ocenění díla.  
Odpověď: viz červený text 
 

1 317351105R00 Bednění překladů, říms a klenbových pásů říms nebo žlabových říms včetně 
podpěrné konstrukce vzepřené nebo podepřené jakéhokoliv tvaru a délky 

vyložení, při výšce spodní hrany konstrukce do 6 m nad nejblíže nižší 

podlahou 

   
zřízení 

m2 33,62000   
 

Bednění parapetu 

pro provedení 

osazení 

parapetních 

desek  

0,00 801-1 RTS 22/ I 

2 317351106R00 Bednění překladů, říms a klenbových pásů říms nebo žlabových říms včetně 
podpěrné konstrukce vzepřené nebo podepřené jakéhokoliv tvaru a délky 

vyložení, při výšce spodní hrany konstrukce do 6 m nad nejblíže nižší 
podlahou 

 
odstranění 

m2 33,62000  Kde a poč? 

 

Viz. pol. 1 -

odstranění  

0,00 801-1 RTS 22/ I 

7 622481211R00 Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní 

tkaninou, bez dodávky materiálu 

m2 59,60100  Fasáda?  

Vnitřní ostění 
0,00 801-1 RTS 22/ I 

9 713131131R00 Montáž tepelné izolace stěn lepením m2 59,60100   
Fasáda? 

Vnitřní ostění  

0,00 800-
713 

RTS 22/ I 

10 28375933R deska izolační EPS 70 F; pěnový polystyren; povrch hladký; tl. 50,0 mm; 

součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 1,280 m2K/W; U = 0,780 

W/m2K; obj. hmotnost 17,00 kg/m3 

m2 65,56110  Fasáda? Podlaha? 

Kde? 

Vnitřní ostění  

0,00 SPCM RTS 22/ I 

11 622323041R00 Příprava podkladu penetrace, Hmota nátěrová funkce: penetrační m2 59,60100  Jedná se o opravu 

ostění? 

Penetrace 

vnějšího ostění 

před nátěrem  

0,00 801-1 RTS 22/ I 

12 622422521R00 Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových štukových, stupeň 

členitosti 1 a 2, v množství opravované plochy přes 40 do 50 %, s barvením 
na 100% opravované plochy, bez nákladů na umělecké dekorace fasád 

m2 59,60100  Jedná se o opravu 

ostění? 

Venkovní ostění  

0,00 801-4 RTS 22/ I 

    bez otlučení vadných míst     

  
− Pol. 1                   Provedení bednění pro vyrovnávací potěr pod parapetní desky po              
                                demontáží původních parapetních desek 
− Pol. 2                   Viz. pol. č.1, ale demontáž bednění 
− Pol. 7, 9, 10          Tyto položky jsou pro provedení opravy ostění po demontáž původních   

                           oken v případě, že dojde k vybourání (odpadnutí) větší části okenního       
                                      ostění 

− Pol. 11                 Penetrační nátěr před nátěr vnějšího ostění         
− Pol. 12                 Provedení opravy vnějšího ostění oken  

Současně zadavatel prodlužuje termín pro podání nabídek do 23.3.2022 do 09:00 
hodin. 
 
 
Mgr. Roman Šebesta 
     vedoucí OZVZ 

 


		2022-03-17T13:08:40+0000




